CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

- Boa Esperança/ES, 06 de Julho de 2022.
OFICIO CMBE N° 258/2022

í~í ê
Referencia: encaminha requerimento de informaçao n° 003/2022. .~. ~ ~Muri~ip~o d~ Boa Er~peianç~IES

A Sua Excelência a Senhora Prefeita de Boa Esperança-ES.

Senhora Prefeita,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento de informação n° 003/2022, subscrito pelo

Vereador Weverton Mattusoch Filgueira, aprovado na sessão ordinária do dia 06/07/2022, para

que sejam tomadas as devidas providências, no prazo de 30 dias, de acordo com o inciso XVII

do Art. 75 da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

O BARROS

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3300330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N° 003/2022

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
mc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

• O Setor de Regularização Fundiária: a quantidade de escrituras lavradas no setor;
a quantidade de processos em trâmite; qual o prazo necessário para que o cidadão
possa ter a escritura em sua posse após entrada do processo; se o setor encontra-
se devidamente ativo no Município.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 28 de junho de 2022.

Weverton ivia \soch Filgueira

Vereador

Aprovado p1 Unauim.a.e A

SESSAOD i-& /

j / Preside [
L~çj t:/’

Vice-Presidente ‘~. fetário

— I~1 Autenticar documento em htt~i:)/~l,ww3.cmbe.es.gov.br/spI/autenticidade
ENê~B ~1U~ ~~
~a~

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3300330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.